
 

Uzasadnienie: na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020  poz. 713 z późn. zmianami) Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej   w Sztumie przedkłada 

pod obrady sesji plan pracy Komisji na I półrocze 2021 roku 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXIX. 235 .2021 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

Z DNIA 24 LUTEGO 2021 R. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie na  

I półrocze 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020  poz. 713 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Zatwierdza się terminy posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie na poniedziałek, 

wtorek, środę, czwartek i piątek w zależności od potrzeb. 

 

  § 2. 

Zatwierdza się następujący plan kontroli prowadzonych przez Komisję Rewizyjną Rady 

Miejskiej w Sztumie na I półrocze 2021 roku: 

1. Przeprowadzenie kontroli inwestycji pn. ”Zaprojektuj i  wybuduj- oświetlenie przejść dla pieszych 

w Mieście i Gminie Sztum (termin kontroli: marzec 2021r.) 

2. Przeprowadzenie kontroli inwestycji pn. „Budowa ogrodzenia cmentarza w miejscowości 

Zajezierze” (termin kontroli: kwiecień 2021r.) 

3. Przeprowadzenie kontroli wykonania budżetu gminy Sztum za rok 2020 (termin kontroli: 

kwiecień i maj 2021 r.). 

4. Przeprowadzenie kontroli inwestycji pn. „ Budowa tężni solankowej w fosie miejskiej w Sztumie 

na działce nr 573, obręb II miasta Sztum w systemie zaprojektuj i wybuduj” (termin kontroli: maj 

2021r.) 

7. Rozpatrzenie sprawozdania  finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu oraz zapoznanie się  

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz opiniami Komisji Rady Miejskiej dot. 

sprawozdania (termin: maj  i czerwiec 2021 rok). 

8. Przeprowadzenie kontroli inwestycji pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach 

użyteczności publicznej w Mieście i Gminie Sztum w systemie „zaprojektuj i wybuduj” (termin 

kontroli: czerwiec 2021 rok). 

9. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na II półrocze 2021 r. (termin: czerwiec  

2021 r.). 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie.

  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     

 

                                                                                                             Przewodniczący  

                                                                                             Rady Miejskiej w Sztumie 

 

                                                                                                          Czesław Oleksiak 

/podpisano elektronicznie/ 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie na I 

półrocze 2021 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, 

Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 24 lutego 2021, o godz. 15:47 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-02-25 11:41:05  


		2021-02-25T14:23:11+0100




